
ZARZĄDZENIE NR 8/2020
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do spółki Śremskie 
Wodociągi sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) 
i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 22041)) oraz § 2 uchwały Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 12 grudnia 2003r. Nr 153/XVIII/03 w sprawie 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Śremu 
zmienionej uchwałą nr 300/XXXV/09 z dnia 26 marca 2009r. Rady Miejskiej 
w Śremie (Dz.Urz. Woj. Wielk. z 2012 r. poz. 1635), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Gmina Śrem wniesie do spółki Śremskie Wodociągi sp. z o.o. 
z siedzibą w Śremie wkład niepieniężny w postaci nieruchomości gruntowej 
położonej w Gaju zabudowanej przez Spółkę, stanowiącej działkę oznaczoną 
ewidencyjnym numerem 22/3, zapisanej w księdze wieczystej nr 
PO1M/00027054/9 o powierzchni 0.0086 ha o wartości netto 3.861,00 zł 
(słownie:trzy tysięce osiemset sześćdziesiąt jeden złotych 00/100) oraz 
w postaci wierzytelności przysługującej gmine Śrem wobec Spółki Śremskie 
Wodociągi sp. zo.o. z siedzibą w Śremie w wysokości 402,22 zł (słownie: 
czterysta dwa złote 22/100).

§ 2. Wartość wkładu opisanego w § 1 wynosi 4.263,22 zł (słownie: cztery 
tysiące dwieście sześćdziesiąt trzy złote 22/100).

§ 3. 1. W zamian za opisany w § 1 wkład niepieniężny Gmina Śrem 
obejmie 8 (słownie: osiem) nowych udziałów o wartości nominalnej 500 zł 
(słownie: pięćset złotych) każdy, co da podwyższenie kapitału zakładowego 
spółki Śremskie Wodociągi sp. z o.o. z siedzibą w Śremie do łącznej wartości 
48.199.500,00 zł (słownie: czterdzieści osiem milionów sto dziewiećdziesiąt 
dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100).

2. Pozostałą niepodzielną część ww. wkładu niepieniężnego, w wysokości 
263,22 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt trzy złote 22/100), Gmina Śrem 
przekaże na kapitał zapasowy spółki Śremskie Wodociągi sp. z o.o. z siedzibą 
w Śremie.

§ 4. Wartość naliczonego podatku VAT w wysokości 888,03 zł  (słownie: 
osiemset osiemdziesiat osiem złotych 03/100) Spółka Śremskie Wodociągi 
sp. zo.o. w Śremie przekaże na rachunek gminy Śrem.

Id: 7E18F8FE-47DF-4C10-9016-10D8E7560B39. Przyjęty Strona 1



§ 5. Koszty aktu notarialnego poniesie ww. Spółka.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu

Gminy.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2017 r. poz.1509, Dz.U. 
z 2018 r. poz.2348 oraz Dz.U. z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716, 1924 i 2020.

Id: 7E18F8FE-47DF-4C10-9016-10D8E7560B39. Przyjęty Strona 2




